
低入札調査基準価格（消費税抜き） 30,501,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 33,740,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 37,114,000

うち消費税 b 3,374,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

落札
北秋田市阿仁萱草字水上口59

2

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年3月31日 まで

1
（株）上杉組

33,700,000        

概　　　要

1.復旧延長　L＝85.8m
　左岸　L＝85.8m
2.護岸工　コンクリートブロック積　A＝332.0㎡
　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁吉田字十二ノ沢1号　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和6年12月24日 午前9時10分

名　　　称 6災31号 河川災害復旧工事（普通河川 十二ノ沢川 左岸）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 11,170,000

最低制限価格（消費税抜き） 9,996,000

予定価格 a 12,287,000

うち消費税 b 1,117,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

落札
北秋田市阿仁銀山字下新町119-6

2

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年3月26日 まで

1
古河林業緑化（株）

11,150,000        

概　　　要

1.復旧延長　L＝30.0m
　左岸　L＝30.0m
2.護岸工　コンクリートブロック積　A＝86.0㎡
　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁吉田字十二ノ沢2号　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和6年12月24日 午前9時10分

名　　　称 6災32号 河川災害復旧工事（普通河川 十二ノ沢川 左岸）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 7,640,000

最低制限価格（消費税抜き） 6,864,000

予定価格 a 8,404,000

うち消費税 b 764,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

落札
北秋田市木戸石字林岱1-11

2

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年3月17日 まで

1
（有）宗和

7,600,000         

概　　　要

1.復旧延長　L＝14.0m
2.擁壁工　A＝58.0㎡
3.法面工　張芝(野芝)　A＝10.0㎡
4.路盤工　下層路盤　RC-40　ｔ＝15cm　A＝11.0㎡　ほか

場　　　所 北秋田市根田字根田沢　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和6年12月24日 午前9時10分

名　　　称 建災第11号 道路災害復旧工事（その他市道　根田沢線）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,750,000

最低制限価格（消費税抜き） 4,262,000

予定価格 a 5,225,000

うち消費税 b 475,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

落札
北秋田市川井字才の神64-33

2

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年3月6日 まで

1
（有）合川水道施設工業所

4,748,000         

概　　　要

1.復旧延長　L＝16.0m
2.盛土工　路体盛土　V＝150.0m3
3.植生工　人工張芝　A＝50.0㎡
4.側溝工　大型排水フリューム　B1200×H1000　L＝11.0m　ほか

場　　　所 北秋田市羽根山字上鳥屋岱　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和6年12月24日 午前9時10分

名　　　称 建災第10号 道路災害復旧工事（その他市道　小阿仁線）


